[image: image1.png]V4 WA
"

r—
VAW AN

y
7 AN
4

CeBepo-KaBKa3CKkoro
dbenepasibHOro oKpyra

Саморегулируемая организация,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

Ассоциация Саморегулируемая организация
Межрегиональное отраслевое объединение работодателей
«Гильдия строителей Северо – Кавказского федерального округа»

367014, Российская Федерация, Республика Дагестан, город Махачкала, проспект
А. Акушинского, дом № 98 «Е»

Регистрационный номер в государственном реестре саморегулируемых организаций:
СРО-С-028-17082009
УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ОТСУТСТВИИ ЗАПРАШИВАЕМЫХ СВЕДЕНИЙ

В РЕЕСТРЕ ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
   «____»  __________20____  г                                                                                                            №______
в ответ на №_________ от  «____»  __________20___г                                                                                                кому _______________________________
_______________________________
_______________________________
По состоянию на дату предоставления информации настоящим уведомляется, что сведения  о (об)

(полное наименование юридического лица, адрес (место нахождения), ИНН)

(ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН, дата рождения, место жительства)

отсутствуют в реестре саморегулируемой организации.

                     (Должность руководителя                                                   (подпись)                                                       (расшифровка подписи)
          исполнительного органа организации)

                                                            М.П.
«         »    __________ 20___ г
1
2